РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

от 2.2.0//. to'ZO № ЪйЪО^Г
г. Краснодар

Об установлении платы за подключение (технологическое
присоединение) в индивидуальном порядке к системе

теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», при
казом ФСТ России от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на
основании решения правления региональной энергетической комиссии -  депар
тамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение)
к системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть» объекта капитального
строительства -  «Многоэтажная жилая застройка со встроенно-пристроенными
помещениями по ул. им. Героев Разведчиков, 50 в г. Краснодаре. Литеры 1,3,4,
5, 6, 7», «Детское дошкольное учреждение на 250 мест по ул. Домбайская, 10/4 в
г. Краснодаре» для заявителя ООО «СЗ Капитал Инвест Центр» в следующих
размерах:_____________________________ ___________________ _______________

Объекты капитального строительства

Подключаемая
тепловая

нагрузка объ
екта, Г кал/ч

Плата за подключение
объекта при отсутствии
технической возможно

сти (без НДС), тыс.
руб.

Многоэтажная жилая застройка со встроенно-пристроенными помещениями по ул. им. Ге
роев Разведчиков, 50 в г. Краснодаре
Литер 1 0,994169 4430,17
Литер 3 0,994169 4251,84
Литер 4 0,994169 4468,89
Литер 5 1,109362 4997,03
Литер 6 1,109362 5369,51
Литер 7 0,994169 5057,89
Детское дошкольное учреждение на 250 мест
но ул. Домбайская, 10/4 в г. Краснодаре 0,635360 3143,23

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя